Vaia itfua agscat serpa p eem sua.

Marginal notes on the right side of the page, including a large red initial 'D' at the top and various smaller annotations in a smaller hand.

agnoscere dicitur sua ab aliis rebus quod est agnoscere
 et dicitur et eorum sua. Ad primum quod dicitur
 meos scripsit per scripserunt nomen quod tunc in sui
 propria agnoscere pueri. licet per suum actum ipsa et
 et quod agnoscere quod ipsa scripsit amat ut id
 pueri. per et ad dicitur per se notum ut. ut quod
 per notum ad sui notum pueri per dicitur per primum
 per se notum. ut quod non est agnoscere per actum per co
 lor et per se videtur. per actum per actum. Ad hunc
 quod eorum animum et per actum ignoscere in se ipsum et id
 se licet ut in se et ut in se. in alio eorum sua
 per scripserunt appropinquat. non ad in se hunc. quod
 ut et omnia in se et in se ipsum per in se potest. uel
 et actum intelligitur quod abstractum a factis et
 per in se agens. Ad in quod dicitur in se ipsum
 ut in se et in se in se. per et in se actum et
 simile in actu per simile per quod et for in se in
 actu ita in se in actu et in se in actu per
 simile in se in se. quod et for in se in actu.
 Et id in se hunc quod sit in actu per in se
 rei in se per eorum in se per for in se sua. Id
 ad et dicitur in se quod sit in se in se in se et ad
 in se a si dicitur quod in se quod sit in se in se in se
 id et in se et ad in se. per quod et ad et in se
 in se quod et in se. Et in se et dicitur quod quod
 da eorum sit in se per se separet quas
 alios dicitur quod una quod et in se et in se
 et ad et sit in se eorum non sit in se in se
 si solus sit in se ab eis abstracte. in se et co
 me et in se de a. quod per in se in se non sit
 vita in se separet. verificat et quod et in se
 quod non verificat in se ut in se.

Hic in se preterit ut quod in se in se agnoscere
 agnoscere per eorum eorum. et et aug
 in de et. non sit fallit fides in corde in se
 et per aia alia quod ex motibus corpore ut
 si eorum et in se sua clamatur agnoscere.
 Et eadem et de alio hunc autem quod ha
 bitus non agnoscere per actum si per scripserunt per
 res males quod sit ex aia agnoscere per ho
 quod sit in se eorum sit in se in se. Et id
 dicitur per suas similitudines agnoscere. Et hunc
 autem in se per sua eorum sit in se aia. quod per
 sua eorum agnoscere. per per quod in se
 et id in se. et de in se agnoscere ab aia per
 hunc et per in se. quod in se per scripserunt ab
 aia agnoscere. et in se sit in se in se actum
 per et per. per per in se de a. potest poten
 tibus in se in se actum et operibus. quod eadem

ide se potest hunc. et ut hunc per actum agnoscere
 per per. per in se hunc ad mem est in se
 pura per et actum per. in se ad dicitur et in se
 agnoscere in se per et actum. et in se hunc deficit
 ab actu per. deficit ab hunc ut non sit per scripserunt
 agnoscere. si nunc et ut per suum actum agnoscere. per
 du ad papit se hunc hunc per ho quod papit se
 per dicitur per actum hunc. su du ad in se in se
 et in se hunc ex in se actum. et per ad agnoscere
 hunc sit per ipsa in se hunc. quod ex ho in se
 per in se actum causat in se in se per. et ad
 agnoscere hunc sit per studiose in se in se ut in se
 et de mente. Ad in se quod et si fides non
 agnoscere per extiores motus coram. per in se eorum
 ab eo in se et per in se actum coram. in se et se
 fides hunc sit in se per ho quod se in se papit. Ad
 in se quod hunc sit in se in se in se non per
 oba in se quod obis in se in se in se in se
 vite et non rei mal' ut in se in se. si se pre
 tes in se ut ad in se in se. Ad in se
 quod autem per ad in se in se et id in se vite hunc
 si in se in se in se in se in se in se in se
 ce. per si dicitur quod sam et per in se se in se
 vita sit in se desiderabil'. et ad accipiant
 ea quod sit in se in se in se in se in se in se
 dicitur quod fides et per medicina. non id se
 quod medicina sit in se desiderabil' quod fides et in
 orne finis. medicina ad in se in se in se
 dicitur. et ad accipiant duo quod in se sit
 in se per se obis in se in se per ad ad agnoscere
 eorum in se notum per in se in se. et hunc non et
 de ordine obis in se in se hunc in se in se
 alia agnoscere. per per in se obis in se in se
 per per in se ut forma quod agnoscere agnoscere
 ut. et id non se.

Hic in se preterit ut quod in se non agnoscere
 agnoscere actum. Id et per agnoscere
 quod et obis agnoscere ut et actum dicit ab
 obiecto. quod in se non agnoscere suum actum.
 per et in se agnoscere alia quod actu agnoscere si
 in se in se agnoscere actum. ad actu agnoscere illi
 et in se illi actu ad actu. quod eorum preterit in
 in se in se quod in se in se. per et se hunc
 hunc ad actu suum. ut et in se. si hunc per
 non se in se actu suum. si ho per ad sensu
 quod ut in se de aia. quod in se in se in se actu
 suum. et in se et ad aug de de in se in se
 me in se. per in se quod in se dicitur et in
 in se agnoscere in se per et actu. uel ad
 per in se in se et eorum opus. non et in se in se

Ob in se in se agnoscere hunc autem per eorum eorum

Ob in se in se agnoscere in se actu.

sedes i altera q sit p fno opati pd edifica
 edificati. s manz i opante ut p fno et
 acta e9 ut r mte. hoc i e qd pm de i
 ttu ite. f ipm e9 itre s3 cu ho dvisi
 ity dvisioe se hnt Est ei do ity. f dms
 qd ipm e9 itre q io i deo de e q itgat
 se q itelligat eem sua q eem sua e
 suu itre Est at ay mth. f agecy q no
 e suu itre pd f d9 e. s in obm sui
 itre e sua eem. vñ q pd adit i alo fm
 roz qd itgat se itre q qd itgat sua
 eem. in sil i vnicu actu vtzq mth
 q h° qd e mthre sua forz e ppa pfectio
 sue eem. Sil at q vnicu actu ite is
 cu sua p fnoe. Est at ay ity. f huang
 q n e suu itre n sui itre e obm p
 rpa e9 eem. s ad exerci. f na i nial
 Et id id qd p° agnosca ab itre huano
 e h9 obm q sedauo i e acta q agnosca
 obm. q p actu ggti rpe ity e p
 fno ipm itre Et io p d° q oba pgnos
 cut actibz q acta potecis. Ad 19° s
 q obm mth e qdda se. f ens q vex
 f q° pphedi. et rpe acta itndi. vñ
 ity pt suu actu agnosca s no p°. q
 n° fm obm ity m i fm statu pntvuc
 e qlibz ons q vñ. s ens q vex qsidatu
 i rebz malibz ut d9 e. ex qbz i ggmoy
 omi aay doucut. Ad n s3 q rpy itre
 huanu no e acta q p fno ne itre mal
 ut sic possit vno actu ity na i em mal
 et rpy itre. pd vno actu ite is cu sua
 p fnoe. vñ ay e acta q mth ite lapid
 q ay acta q se mth itre lade. q dem
 nec e i qns i mth e e itimitu i po pd
 sup d9 e. Ad m s q ity ppa s3 it fm
 imutaoz mal organ a spili extiori.
 No at e pale q ad male imutz seipm
 s vnu imuta ab a°. Et io acta sensu
 ppy pa p fm qez. s mth q no mth
 p male imutaoz organ. q io no e file.